
 

Dz-11.0021.3.2023 

UCHWAŁA NR LIII/449/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenie zakazu zatrzymywania się na ul. Chmielnej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie zakazu zatrzymywania się (znak B-36) na 
ul. Chmielnej w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak IR-
02.7273.122.20233 (2) z dnia 03.02.2023 r. 

W związku z planowanym montażem oznakowania B- 36 na ul. Chmielnej po obu stronach w/w 
ulicy (z wyjątkiem strony, po której znajduje się boisko piłkarskie K.S Armatura na jego długości) może 
nastąpić znaczne zmniejszenie miejsc, w których będą mogli parkowali rodzice przywożący dzieci na 
treningi i mecze.  


